
МУ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 

23.11.2021 г.                                                                                                         № 890 

 
Об итогах муниципального этапа 

 XIII региональной олимпиады  

младших школьников 
 

      В соответствии с Положением об областной олимпиаде младших школьников, 

утвержденным департаментом образования администрации Владимирской 

области, с приказом МУ «Управление образования администрации Петушинского 

района» № 880 от 19.11.2021 г., 23 ноября  2021 года был проведен  

муниципальный этап XIII областной Олимпиады младших школьников (далее – 

Олимпиада). 

   

На основании итогов олимпиады п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты олимпиады (Приложение 1 и 2). 

2. Директорам школ объявить благодарность учителям, подготовившим   

    победителей и призеров олимпиады (Приложение 1). 

4. Районному методическому кабинету (О.А. Сибилёва) наградить грамотами и 

подарками победителей и призеров Олимпиады. 

  

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего районным   

     методическим кабинетом О.А. Сибилёву. 

 

 

 

 

 

Начальник управления                                                                     Е.В. Коробко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МУ «Управление 

образования администрации  

Петушинского района» 

890  от 23.11.2021  

 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

муниципального этапа 

XIII региональной олимпиады 

младших школьников 

23 ноября 2020  г. На базе МБОУ СОШ №1 г. Петушки состоялся 

муниципальный этап XIII областной Олимпиады младших школьников. В 

Олимпиаде приняли участие 70 учеников 4 класса из 18 образовательных 

учреждений района: 
 МБОУ Лицей им. ак. И.А. Бакулова пос. Вольгинский 

 МБОУ «Гимназия №17» г. Петушки 

 МБОУ СОШ пос. Городищи 

 МБОУ Костеревская СОШ №1 

 МБОУ Костеревская СОШ №2 

 МБОУ Костеревская СОШ №3 

 МБОУ Марковская ООШ 

 МБОУ НОШ г. Покров 

 МБОУ Пекшинская СОШ 

 МБОУ СОШ №1 г. Петушки 

 МБОУ СОШ №2 г. Покров 

 ЧОУ Православная начальная школа г. Петушки 

 МБОУ Санинская СОШ 

 МБОУ СОШ №3 г. Петушки 

 МБОУ Аннинская СОШ 

 МБОУ Глубоковская ООШ 

 МБОУ СОШ №2 г. Петушки 

 МБОУ СОШ №1 г. Покров 

 

Согласно Положению о проведении XIII региональной олимпиады младших 

школьников, проверка работ муниципального этапа олимпиады осуществлялась 

членами муниципального жюри в составе:   

ОО ФИО 

МБОУ «Лицей им. ак. И.А. Бакулова» пос. 

Вольгинский 

Галимова Рукият Закарьяевна 

МБОУ «Лицей им. ак. И.А. Бакулова» пос. 

Вольгинский 

Мартыненко Светлана Ивановна 

МБОУ «Гимназия №17» г. Петушки Чекмарева Елена Васильевна 

МБОУ СОШ пос. Городищи Грязнова Ирина Викторовна 

МБОУ СОШ пос. Городищи Крапивина Светлана Анатольевна 

МБОУ СОШ пос. Городищи Соловьева Ольга Евгеньевна 

МБОУ Марковская ООШ Михайлова Елена Александровна 

МБОУ СОШ №3 г. Петушки Зиконова Юлия Сергеевна 



МБОУ НОШ г. Покров Рассохина Елена Ивановна 

МБОУ Аннинская СОШ Чернова Дарья Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 г. Петушки Валежова Наталья Николаевна 

МБОУ Глубоковская ООШ Дергачева Татьяна Александровна 

МБОУ СОШ №2 г. Петушки Скворцова Евгения Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 г. Покров Рулева Элия Халитовна 

МБОУ СОШ №1 г. Покров Евтеева Наталья Владимировна 

МБОУ Костеревская СОШ №2 Калинцева Татьяна Станиславовна 

ЧОУ Православная начальная школа Баранчикова Елена Александровна 

 

Победители и призеры олимпиады определялись оргкомитетом  Олимпиады, 

исходя из данных протоколов проверки по каждому предмету. Победителями и 

призерами считаются учащиеся, набравшие наибольшее количество баллов и 

занявшие в рейтинговом списке 1-3 места. В случае если по предмету несколько 

участников набрали одинаковое количество баллов, они занимают одинаковое 

место в рейтинговой таблице. Полные протоколы проверки приведены в 

Приложении 2 к настоящему приказу. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

Победители и призеры муниципального этапа олимпиады младших школьников 2020

 

№ ФИО участника ОО Класс Педагог Результат Статус 

Окружающий мир 

1 Малков Николай Олегович МБОУ СОШ №1 г. Покров 4 Матвеева Наталья 

Николаевна 

25б (60,9%) Победитель 

2 Мороков Арсений Станиславович МБОУ СОШ №1 г. Покров 4 Петрушкина Ольга 

Константиновна 

24б (58,5%) Призер 

 2 место 

3 Голышкова Александра 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 г. Петушки 4 Вадавая Елена 

Николаевна 

24б (58,5%) Призер 

 2 место 

4 Романов Сергей МБОУ Лицей им. ак. И.А. 

Бакулова пос. Вольникий 

4 Уколова Елена 

Юрьевна 

20,5б (50%) Призер 

 3 место 

Математика 

1 Мананников Алексей Сергеевич МБОУ Марковская ООШ 4 Михайлова Елена 

Александровна 

11б (42%) Победитель 

2 Савостин Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ №3 г. Петушки 4 Зиконова Юлия 

Сергеевна 

9б (35%) Призер 

 2 место 

3 Галкин Андрей МБОУ Глубоковская ООШ 4 Дергачева Татьяна 

Александровна 

9б (35%) Призер 

 2 место 

4 Пизняк Алексей Сергеевич МБОУ СОШ №1 г. Покров 4 Петрушкина Ольга 

Константиновна 

9б (35%) Призер 

 2 место 

5 Галайко Роман Михайлович МБОУ Костеревская СОШ №3 4 Митрофанова Ольга 

Николаевна 

8б (31%) Призер 

 3 место 

Литературное чтение 

1 Романова Анна Олеговна МБОУ СОШ №1 г. Петушки 4 Жигалова Светлана 

Вячеславовна 

33б (79%) Победитель 

2 Ермакова Алиса Максимовна МБОУ СОШ №2 г. Петушки 4 Ермакова Елена 

Александровна 

33б (79%) Победитель 



3 Стрельцова Анастасия 

Александровна 

ЧОУ Православная начальная 

школа г. Петушки 

4 Баранчикова Елена 

Александровна 

28б (67%/) Призер 

 2 место 

4 Зыбина Вероника Вадимовна МБОУ СОШ пос. Городищи 4 Грязнова Ирина 

Викторовна 

25б (60%) Призер 

 3 место 

Русский язык 

1 

Глебова Юлия 

МБОУ Лицей им. ак. И.А. 

Бакулова пос. Вольникий 

4 Гуцул Нина Сергеевна 15б (47%) Победитель 

2 

Мотуз Алисия Вячеславовна 

МБОУ СОШ №1 г. Петушки 4 Вадавая Елена 

Николаевна 

15б (47%) Победитель 

3 

Голованова Анастасия Витальевна 

МБОУ НОШ г. Покров 4 Рассохина Елена 

Ивановна 

14б (44%) Призер 

 2 место 

4 

Лукина Екатерина Николаевна 

МБОУ СОШ №1 г. Покров 4  Янц Татьяна 

Александровна 

14б (44%) Призер 

 2 место 

5 

Китаева Ольга 

МБОУ Лицей им. ак. И.А. 

Бакулова пос. Вольникий 

4 Уколова Елена 

Юрьевна 

13б (41%) Призер 

 3 место 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Итоговый Протокол муниципального этапа олимпиады младших школьников 
2021 года по окружающему миру 
 Дата проведения 23.11.2021 года 

Число участников: 21 
Максимальное количество баллов:41 

№ 

п/п 

Шиф

р 

участ

ника 

ФИО 

участника 

ОО ФИО педагога Задания и результат Общее 

кол-во 

баллов 

% 

макс. 

возм. 

баллов 

место статус 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

3.

1 

3.

2 

7.

1 

7.

2 
       

1.  О1 Полункина 

Кира 

МБОУ 

«Лицей им. 

ак. И.А. 

Бакулова» 

пос. 

Вольгинский 

Уколова Елена 

Юрьевна 

0,

5 

1 1 0 0 1,

5 

1,

5 

0 0 0 0 0 0,

5 

1 0,

5 

1,

5 

9 21,95 16 Участн

ик 

2.  О2 Карфик 

Ангелина 

МБОУ 

«Лицей им. 

ак. И.А. 

Бакулова» 

пос. 

Вольгинский 

Стукалова 

Лариса 

Васильевна 

2 0 0

,

5 

0

,

5 

1,

5 

2,

5 

1,

5 

0 1 0 0 0,

5 

0 1 2 1,

5 

14,5 33,36 11 Участн

ик 

3.  О3 Романов 

Сергей  

МБОУ 

«Лицей им. 

ак. И.А. 

Бакулова» 

пос. 

Вольгинский 

Уколова Елена 

Юрьевна 

2 2 0 0 2 2,

5 

1,

5 

0

,

5 

1 2 1 2 0,

5 

2 0 1,

5 

20,5 50 3 Призер 

4.  О4 Чачин 

Всеволод 

Владимирович 

МБОУ 

«Гимназия 

№17» г. 

Петушки 

Данилова 

Любовь 

Николаевна 

1,

5 

1,

5 

0

,

5 

1 1 2,

5 

0 0

,

5 

0 1 0 2,

5 

2 1 1 0 14 34,14 12 Участн

ик 

5.  О5 Якубович 

Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ 

пос. 

Городищи 

Грязнова Ирина 

Викторовна 

2 0 0 0 2 2,

5 

1,

5 

0 1 0,

5 

0 2,

5 

0 2 1 1,

5 

16,5 40,24 8 Участн

ик 



6.  О6 Апалеев Егор 

Дмитриевич 

МБОУ 

Костеревская 

СОШ №1 

Сафронова 

Ольга 

Владимировна 

2 0 0 1 0 1,

5 

0,

5 

0 0 2 0 1 0,

5 

0 0,

5 

0 9 21,95 16 Участн

ик 

7.  О7 Цырковный 

Дмитрий 

Владимирович 

МБОУ 

Костеревская 

СОШ №2 

Калинцева 

Татьяна 

Станиславовна 

2 0 1 1 0 2,

5 

0 0 0 4 0 1 1 0,

5 

0,

5 

1,

5 

15 36,58 10 Участни

к 

8.  О8 Чердаков 

Артём 

Максимович 

МБОУ 

Костеревская 

СОШ №3 

Митрофанова 

Ольга 

Николаевна 

1 1,

5 

0 0 1,

5 

2 1,

5 

1 1 1 1 1 1 2,

5 

1 1 18 43,9 7 Участни

к 

9.  О9 Генчель 

Арсений 

Сергеевич 

МБОУ 

Марковская 

ООШ 

Мальчугова 

Татьяна 

Владимировна 

2 1 0 0 1,

5 

0 1,

5 

0 0 1 0,

5 

2,

5 

1 1 0,

5 

1,

5 

14 34,14 12 Участни

к 

10.  О10 Рябцев Матвей 

Вячеславович 

МБОУ НОШ 

г. Покров 

Рассохина Елена 

Ивановна 

2 2 1 1 0,

5 

1 3 0 1 2 1 1 0 2 0,

5 

0,

5 

18,5 45,12 6 Участни

к 

11.  О11 Савинов 

Николай 

Николаевич 

МБОУ 

Пекшинская 

СОШ 

Егорова 

Светлана 

Викторовна 

2 0 0

,

5 

0

,

5 

0 2 1,

5 

0 0 0 0 2,

5 

1,

5 

0 0 1,

5 

12 29,26 14 Участни

к 

12.  О12 Голышкова 

Александра 

Владимировна 

МБОУ СОШ 

№1 г. 

Петушки 

Вадавая Елена 

Николаевна 

2 2 1 1 1 2,

5 

1,

5 

1 1 4 0 2 1 1 1,

5 

1,

5 

24 58,53 2 Призер 

13.  О13 Карль Альвина МБОУ СОШ 

№2 г. Покров 

Блинова Любовь 

Викторовна 

1 1 1 0 0 1,

5 

0 0 1 1 1 0 0,

5 

1,

5 

0 1,

5 

11 26,82 15 Участни

к 

14.  О14 Андриевский 

Виталий  

Станиславович 

ЧОУ 

Православная 

начальная 

школа г. 

Петушки 

Баранчикова 

Елена 

Александровна 

2 0 1 1 1 2 0 1 0 1 1 0 0 0,

5 

1 1,

5 

13 31,7 13 Участни

к 

15.  О15 Никонова 

Надежда 

Павловна 

МБОУ 

Санинская 

СОШ 

Кузнецова 

Татьяна 

Витальевна 

1,

5 

0 0

,

5 

0 0,

5 

1 0,

5 

0

,

5 

0 0 0 0 0 1 0 0,

5 

6 14,63 17 Участни

к 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Итоговый протокол муниципального этапа олимпиады младших  школьников 
2021 года по    математике 

16.  О16 Кондратьев 

Александр 

Павлович 

МБОУ СОШ 

№3 г. 

Петушки 

Зиконова Юлия 

Сергеевна 

2 0 1 1 1 2,

5 

1,

5 

0 1 2 0 3 0 2 0,

5 

1,

5 

19 46,34 5 Участни

к 

17.  О17 Рязанов Петр 

Денисович 

МБОУ 

Аннинская 

СОШ 

Чернова Дарья 

Сергеевна 

2 0 1 0 1,

5 

2 3 0 1 2 3 2 0 1 0 1,

5 

20 48,78 4 Участни

к 

18.  О18 Бужилова 

Елизавета 

Александровна 

МБОУ 

Глубоковская 

ООШ 

Дергачева 

Татьяна 

Александровна 

2 2 0 0 0,

5 

2 1,

5 

0

,

5 

0 0 1,

5 

0,

5 

0,

5 

2,

5 

0,

5 

1,

5 

15,5 37,8 9 Участни

к 

19.  О19 

Романов Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ 

№2 г. 

Петушки 

Скворцова 

Евгения 

Дмитриевна 

2 0,

5 

1 0 0,

5 

2 1,

5 

1 1 2 2 1 0 0 1 0 15,5 37,8 9 Участни

к 

20.  О20 
Мороков 

Арсений 

Станиславович 

МБОУ СОШ 

№1 г. Покров 

Петрушкина 

Ольга 

Константиновна 

2 3 1 1 0,

5 

3 1,

5 

0

,

5 

1 5 1 1 0 1,

5 

1,

5 

1,

5 

24 58,53 2 Призер  

21.  О21 Малков 

Николай 

Олегович 

МБОУ СОШ 

№1 г. Покров 

Матвеева 

Наталья 

Николаевна 

2 2 0

,

5 

0

,

5 

1 3 1,

5 

1 1 1,

5 

3 2,

5 

1 1,

5 

1,

5 

1,

5 

25 60,97 1 Победи

тель 



Дата проведения 23.11.2021 года 
Число участников: 17 

Максимальное количество баллов:26 

№ 

п/п 

Шиф

р 

участ

ника 

ФИО 

участника 

ОО ФИО педагога Задания и результат Общее 

кол-во 

баллов 

% 

макс. 

возм. 

баллов 

место статус 

1 2 3 4 5 6 7 8 

А Б В Г А Б А Б В 

1.  М1 Болотникова 

Маргарита 

МБОУ 

«Лицей им. 

ак. И.А. 

Бакулова» 

пос. 

Вольгинский 

Гуцул Нина 

Сергеевна 

0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 3 0 0 0 6 23 5 Участн

ик 

2.  М2 Тимофеев 

Тимофей 

МБОУ 

«Лицей им. 

ак. И.А. 

Бакулова» 

пос. 

Вольгинский 

Уколова Елена 

Юрьевна 

0 0 0 2 0 2 1 1 0 0 0 1 0 0 7 27 4 Участн

ик 

3.  М3 Клюшина 

Алина 

МБОУ 

«Лицей им. 

ак. И.А. 

Бакулова» 

пос. 

Вольгинский 

Стукалова 

Лариса 

Васильевна 

0 0 0 0 0 2 0 3 2 0 0 0 0 0 7 27 4 Участн

ик 

4.  М4 Кудряшов 

Антон  

Павлович 

МБОУ 

«Гимназия 

№17» г. 

Петушки 

Данилова 

Любовь 

Николаевна 

0 0 1 0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 6 23 5 Участн

ик 

5.  М5 Зайцева 

Кристина 

Романовна 

МБОУ СОШ 

пос. 

Городищи 

Грязнова Ирина 

Викторовна 

отсутствовала 

6.  М6 Галайко Роман 

Михайлович 

МБОУ 

Костеревская 

Митрофанова 

Ольга 

0 0 0 1 0 2 0 1 2 0 0 2 0 0 8 31 3 Призе



 
 

СОШ №3 Николаевна р 

7.  М7 Мананников 

Алексей 

Сергеевич 

МБОУ 

Марковская 

ООШ 

Михайлова 

Елена 

Александровна 

0 0 0 1 1 2 0 0 2 1 3 1 0 0 11 42 1 Побед

итель 

8.  М8 Дудров 

Евгений 

Владимирович 

МБОУ 

Пекшинская 

СОШ 

Егорова 

Светлана 

Викторовна 

0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 0 1 0 0 7 27 4 Участн

ик 

9.  М9 Симонов Иван МБОУ СОШ 

№2 г. Покров 

Блинова Любовь 

Викторовна 

0 0 0 0 1 2 0 2 2 0 0 0 0 0 7 27 4 Участн

ик 

10.  М10 Савостин 

Ярослав 

Сергеевич 

МБОУ СОШ 

№3 г. 

Петушки 

Зиконова Юлия 

Сергеевна 

0 0 1 0 1 2 0 0 4 0 0 1 0 0 9 35 2 Призе

р 

11.  М11 Горшкова 

Милана 

МБОУ НОШ 

г. Покров 

Рассохина Елена 

Ивановна 

0 0 1 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 6 23 5 Участ

ник 

12.  М12 Иджронова 

Софья 

Сироджевна 

МБОУ 

Аннинская 

СОШ 

Чернова Дарья 

Сергеевна 

отсутствовала 

13.  М13 Геги Полина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ 

№1 г. 

Петушки 

Жигалова 

Светлана 

Вячеславовна 

отсутствовала 

14.  М14 Галкин Андрей МБОУ 

Глубоковская 

ООШ 

Дергачева 

Татьяна 

Александровна 

0 0 0 0 2 0 0 3 4 0 0 0 0 0 9 35 2 Призе

р 

15.  М15 Воронина 

Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ 

№2 г. 

Петушки 

Скворцова 

Евгения 

Дмитриевна 

0 1 0 1 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 7 27 4 Участн

ик 

16.  М16 Голичев 

Александр 

Александрович 

МБОУ 

Костеревская 

СОШ №1 

Куземко Ольга 

Евгеньевна 

0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 12 6 Участн

ик 

17.  М17 Пизняк 

Алексей 

Сергеевич 

МБОУ СОШ 

№1 г. Покров 

Петрушкина 

Ольга 

Константиновна 

0 0 1 0 0 2 0 0 2 1 3 0 0 0 9 35 2 Призе

р 



Протокол муниципального этапа олимпиады младших школьников 
2021 года по литературному чтению 

 Дата проведения 23.11.2021 года 
Число участников: 20 

Максимальное количество баллов:41,5 

№ 

п/п 

Шиф

р 

участ

ника 

ФИО 

участника 

ОО ФИО педагога Задания и результат Общее 

кол-во 

баллов 

% 

макс. 

возм. 

баллов 

мес

то 
статус 

1 2 3 4 5 6 

1.1 1.2 1.3 1.4 2.

1 

2.

2 

2.

3 

2.

4 

3.1 3.2 

1.  Л1 Вилкова 

Ксения 

МБОУ 

«Лицей им. 

ак. И.А. 

Бакулова» 

пос. 

Вольгинский 

Уколова Елена 

Юрьевна 

2 1 0 1 3 1 1 1,

5 

0 1 0 0 5 16,5 39 9 Участник 

2.  Л2 Григоренко 

Кристина 

МБОУ 

«Лицей им. 

ак. И.А. 

Бакулова» 

пос. 

Вольгинский 

Гуцул Нина 

Сергеевна 

2 3,5 1 0 3 1 0,

5 

0,

5 

1 2 0 0 3 17,5 42 8 Участник 

3.  Л3 Рогачева 

Мария 

Александровна 

МБОУ 

«Гимназия 

№17» г. 

Петушки 

Данилова 

Любовь 

Николаевна 

2 3,5 1 1 4 1 1 0 0 1,

5 

0 1 2 18 43 7 Участник 

4.  Л4 Зыбина 

Вероника 

Вадимовна 

МБОУ СОШ 

пос. 

Городищи 

Грязнова Ирина 

Викторовна 

1 3,5 1 1,5 3 1 1 0 1 2 3 2 5 25 60 3 Призер 

5.  Л5 Кузьмина 

Ксения 

Алексеевна 

МБОУ 

Костеревская 

СОШ №1 

Сафронова 

Ольга 

Владимировна 

2 2 1 0,5 4 1 0,

5 

0,

5 

3 1 0 0 4 19,5 46 5 Участник 

6.  Л6 Шаханова 

Дарья 

МБОУ 

Костеревская 

Калинцева 

Татьяна 

0 0 0 1,5 4 0 0, 1, 0 2 0 2 7 18,5 44 6 Участник 



Николаевна СОШ №2 Станиславовна 5 5 

7.  Л7 Михайлов 

Матвей 

Игоревич 

МБОУ 

Костеревская 

СОШ №3 

Митрофанова 

Ольга 

Николаевна 

отсутствовал 

8.  Л8 Степурина 

Ксения  

 Ивановна  

МБОУ 

Марковская 

ООШ 

Михайлова 

Елена 

Александровна 

1 1,5 0 0,5 3 0,

5 

0,

5 

1 1 0 0 0 2 11 26 11 Участник 

9.  Л9 Ляшенко 

Станислава 

Олеговна 

МБОУ НОШ 

г. Покров 

Рассохина Елена 

Ивановна 

1 3,5 1 1 3 0,

5 

1,

5 

0 0 2 0 1 4 18,5 44 6 Участник 

10.  Л10 Можаева Алиса 

Викторовна 

МБОУ 

Пекшинская 

СОШ 

Егорова 

Светлана 

Викторовна 

1 0 0,5 0,5 0 1 0 0 0 2 0 0 1 6 14 14 Участник 

11.  Л11 Романова Анна 

Олеговна 

МБОУ СОШ 

№1 г. 

Петушки 

Жигалова 

Светлана 

Вячеславовна 

1 3,5 1 1 4 1 0,

5 

1 0 2 7 4 7 33 79 1 Победит

ель  

12.  Л12 Шведова Дарья МБОУ СОШ 

№2 г. Покров 

Блинова Любовь 

Викторовна 

1 3,5 0 0,5 2 1 1 0,

5 

0 0 1 1 0 11,5 27 10 Участни

к 

13.  Л13 Стрельцова 

Анастасия 

Александровна 

ЧОУ 

Православная 

начальная 

школа г. 

Петушки 

Баранчикова 

Елена 

Александровна 

1 3,5 1 1,5 4 0 1,

5 

1,

5 

2 2 4 1 5 28 67 2 Призер 

14.  Л14 Егоров Максим 

Александрович 

МБОУ 

Санинская 

ООШ 

Кузнецова 

Татьяна 

Витальевна 

0 3,5 1 0 1 0 0 0 0 2 0 0 1 8,5 20 12 Участник 

15.  Л15 Прохорова 

Элина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ 

№3 г. 

Петушки 

Зиконова Юлия 

Сергеевна 

2 3,5 1 1,5 3 0,

5 

1,

5 

1,

5 

0 2 4 0 4 24,5 59 4 Участник 

16.  Л16 Рязанов Петр 

Денисович 

МБОУ 

Аннинская 

СОШ 

Чернова Дарья 

Сергеевна 

отсутствовал 



 
 

17.  Л17 Ермакова 

Алиса 

Максимовна 

МБОУ СОШ 

№2 г. 

Петушки 

Ермакова Елена 

Алексеевна 

2 3,5 1 1,5 4 1 1,

5 

1,

5 

2 2 6 0 7 33 79 1 Победит

ель 

18.  Л18 Новинская 

Венера 

МБОУ 

Глубоковская 

ООШ 

Дергачева 

Татьяна 

Александровна 

2 0 0 0,5 0 1 0,

5 

1 1 1,

5 

0 0 0 7,5 18 13 Участни

к 

19.  Л19 Заглядин 

Михаил 

Владимирович 

МБОУ СОШ 

№1 г. Покров 

Янц Татьяна 

Александровна 

отсутствовал 

20.  Л20 Колосова 

Полина 

Александровна 

МБОУ СОШ 

№1 г. Покров 

Петрушкина 

Ольга 

Константиновна 

1 3 1 1,5 0 1 1 1,

5 

0 1,

5 

0 2 5 18,5 44 6 Участни

к 



Итоговый протокол муниципального этапа олимпиады младших школьников 
2021 года по русскому языку 

Дата проведения 23.11.2021 года 
Число участников: 21 

Максимальное количество баллов:32 

№ 

п/п 

Шифр 

участн

ика 

ФИО участника ОО ФИО педагога Задания и результат Общее 

кол-во 

баллов 

% 

макс. 

возм. 

баллов 

место статус 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

22.  Р1 Глебова Юлия МБОУ 

«Лицей им. 

ак. И.А. 

Бакулова» 

пос. 

Вольгинский 

Гуцул Нина 

Сергеевна 

4 1 1 0 5 2 0 0 2 15 47 1  

23.  Р2 Китаева Ольга МБОУ 

«Лицей им. 

ак. И.А. 

Бакулова» 

пос. 

Вольгинский 

Уколова Елена 

Юрьевна 

4 1 2 0 5 1 0 0 0 13 41 3  

24.  Р3 Шахновская 

Варвара 

МБОУ 

«Лицей им. 

ак. И.А. 

Бакулова» 

пос. 

Вольгинский 

Стукалова 

Лариса 

Васильевна 

1 0,5 1 0 1 2 0 0 0 5,5 19 8  

25.  Р4 Горбачева 

Екатерина 

Игоревна 

МБОУ 

«Гимназия 

№17» г. 

Петушки 

Данилова 

Любовь 

Николаевна 

3 2 0 0 0 0 0 0,5 0 5,5 19 8  

26.  Р5 Шевченко 

Екатерина 

Константиновна 

МБОУ СОШ 

пос. 

Городищи 

Грязнова 

Ирина 

Викторовна 

1 0 0 0 3 0 0 0 0 4 13 9  



27.  Р6 Постникова 

Анастасия 

Юрьевна 

МБОУ 

Костеревская 

СОШ №2 

Калинцева 

Татьяна 

Станиславовна 

1 0 0 0 5 1 0 0 1 8 25 7  

28.  Р7 Шевлягина 

Марья 

Владимировна 

МБОУ 

Костеревская 

СОШ №3 

Митрофанова 

Ольга 

Николаевна  

4 0 0 0 2 2 0 0 0 8 25 7  

29.  Р8 Прокудин Иван 

Александрович 

МБОУ 

Марковская 

ООШ 

Михайлова 

Елена 

Александровна 

3 0,5 3 0 2 0 0 0 2 10,5 34 4  

30.  Р9 Новгородов 

Матвей 

Олегович 

МБОУ НОШ 

г. Покров 

Тихонова 

Галина 

Николаевна 

4 1 3 1 0 0 0 0 0 9 28 6  

31.  Р10 Голованова 

Анастасия 

Витальевна 

МБОУ НОШ 

г. Покров 

Рассохина 

Елена 

Ивановна 

4 1 0 0 5 2 0 0 2 14 44 2  

32.  Р11 Долженко Артем 

Андреевич 

МБОУ 

Пекшинская 

СОШ 

Егорова 

Светлана 

Викторовна 

отсутствовал 

33.  Р12 Мотуз Алисия 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ 

№1 г. 

Петушки 

Вадавая Елена 

Николаевна 

4 1 0 0 5 4 0 0 1 15 47 1  

34.  Р13 Лебедева Софья МБОУ СОШ 

№2 г. Покров 

Блинова 

Любовь 

Викторовна 

отсутствовала 

35.  Р14 Челик Дарья 

Хасановна 

ЧОУ 

Православная 

начальная 

школа г. 

Петушки 

Баранчикова 

Елена 

Александровна 

2 1 0 0 5 1 1 0 1 11 34 4  

36.  Р15 Казеева Анна 

Раилевна 

МБОУ 

Пекшинская 

СОШ 

Кузнецова 

Татьяна 

Витальевна 

4 0 3 0 2 0 0 0 1 10 21 5  



 

37.  Р16 Генчель Полина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ 

№3 г. 

Петушки 

Зиконова Юлия 

Сергеевна 

0 1 2 1 1 0 1 0,5 2 8,5 28 6  

38.  Р17 Думенова Софья 

Александровна 

МБОУ  

Аннинская 

СОШ 

Чернова Дарья 

Сергеевна 

отсутствовала 

39.  Р18 Евтушенко 

Елизавета 

Дмитриевна 

МБОУ 

Глубоковская 

ООШ 

Дергачева 

Татьяна 

Александровна 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 10  

40.  Р19 Бобков Максим 

Сергеевич 

МБОУ СОШ 

№2 г. 

Петушки 

Ермакова 

Елена 

Алексеевна 

3 1 0 0 0 0 0 0 0 4 13 9  

41.  Р20 Рыбкина Софья 

Витальевна 

МБОУ СОШ 

№1 г. Покров 

Печенкина 

Нина 

Владимировна 

4 0,5 1 0 1 0 0 0 1 7,5 25 7  

42.  Р21 Лукина 

Екатерина 

Николаевна 

МБОУ СОШ 

№1 г. Покров 

Янц Татьяна 

Александровна 

4 0 1 0 5 2 0 0 2 14 44 2  


